

Årsredovisning för  
**The Bay Bear AB**

559174-0559

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Lindberg  
Verkställande direktör

2025-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Bay Bear AB, 559174-0559, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs registrerades 2018-10-04. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet i tillväxtbolag och interima positioner inom företagsledning. Bolaget ska vidare erbjuda strategiskt och operativt stöd i frågor gällande förvärv, avyttringar och kapitalförsörjning samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	494 720	1 054 999	759 961	995 980
Resultat efter finansiella poster	300 931	772 789	231 877	201 157
Soliditet %	73,5	71,2	54	60,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%, detta beror på färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	27 478	455 337
Balanseras i ny räkning		455 337	-455 337
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			163 253
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>282 815</b>	<b>163 253</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	282 815
Årets resultat	163 253
<b>Summa</b>	<b>446 068</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	236 068
Balanseras i ny räkning	210 000
<b>Summa</b>	<b>446 068</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		494 720	1 054 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>494 720</b>	<b>1 054 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-174 803	-224 595
Personalkostnader	2	-21 200	-59 268
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-196 003</b>	<b>-283 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>298 717</b>	<b>771 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 214	1 813
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 214</b>	<b>1 653</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>300 931</b>	<b>772 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-85 000</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>215 931</b>	<b>582 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 678	-127 452
<b>Årets resultat</b>		<b>163 253</b>	<b>455 337</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 250	112 812
Övriga fordringar		174 382	109 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>305 632</b>	<b>222 072</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 115 539	1 200 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 115 539</b>	<b>1 200 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 421 171</b>	<b>1 422 991</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 421 171</b>	<b>1 422 991</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		282 815	27 478
Årets resultat		163 253	455 337
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>446 068</b>	<b>482 815</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>496 068</b>	<b>532 815</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		690 000	605 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>690 000</b>	<b>605 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		202 102	252 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 001	33 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>235 103</b>	<b>285 176</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 421 171</b>	<b>1 422 991</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Höganäs

*Björn Lindberg*  
Björn Lindberg  
Verkställande direktör

2025-05-28  
Datum